平成25年10月30日

各  位

上場会社名      日本特殊陶業株式会社

代表者 取締役社長 尾堂 真一

(コード番号   5334)

問合せ先責任者 執行役員 経理部長 成田 宜隆

(TEL        052-872-5918)

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 25 年５月８日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせい

たします。

記

平成26年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年４月１日～平成26年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想（Ａ） 305,000 38,000 39,000 23,500 107.96

今回修正予想（Ｂ） 324,000 47,000 48,500 30,000 137.83

増減額（Ｂ－Ａ） 19,000 9,000 9,500 6,500 ―

増減率（％） 6.2 23.7 24.4 27.7 ―

(ご参考）前期実績
（平成25年３月期）

302,798 23,754 27,674 20,909 96.06

修正の理由

平成 26 年３月期通期の連結業績予想につきましては、為替相場において当初の想定レートより円安に推移してい

ること等により、平成 25 年５月８日に公表した業績予想を上回る見込みとなりましたので上記の通り修正いたしま

す。なお、業績見通しにおける下期の為替レートは、１ＵＳ＄＝95円、１ＥＵＲＯ＝125円を前提とします。

(注)上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は、様々な要因

によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上